
Nosfoiesgras
Foie gras de canard

Marbré de volaille au foie gras,
morilles et vin jaune

Marbré de cochon au foie gras,
pistaches et truffes

10,90 €

10,90 €

10,90 €

Lacuisinedefêtes
Sandre au Chablis

Filet de lotte lardé sauce chorizo

Millefeuille de choux aux 2 saumons, nage
réduite au vin blanc

Suprême de pintade aux morilles

Filet de bœuf en croûte, sauce truffée

Choux farcis aux joues de cochon et foie
gras, jus corsé au vin rouge

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

13,90 €

10,90 €

Nosgarnitures
Gratin dauphinois

Purée à la truffe

Champignons à la crème et beurre persillé

Embeurée de choux, oignons confits, lardons
et noix

3,90 €

4,10 €

3,90 €

3,90 €

Nospoissonsfroids
Saumon fumé

½ queue de langouste en Bellevue,
mayonnaise et condiment

Terrine de la mer et sa mayonnaise maison

8,60 €

28,90 €

6,90 €

Nosentréeschaudes
Tourte de volaille (la pièce pour 2 pers.)

Pâté Lorrain (la pièce pour 2 pers.)

Feuilleté de saumon et cabillaud (par pers.)

10 €

10 €

8 €

Nospâtésencroûte
Le Bourgogne
(3 volailles, foie gras, fruits secs et moutarde de cassis)

Le Sédélocien
(3 volailles, foie gras, girolles et morilles)

L’oreiller de la Belle Aurore
(8 viandes, foie gras et truffes,
champion de France 2025)

8,10 €

8,10 €

13,90€

Sauf mention contraire les prix indiqués sont par personne.

Certains produits sont susceptibles de modifications en cas
de problèmes d’approvisionnement.

NosbûchesdeNoël
Bûches pour 6 personnes : 32 €

Modèle individuel disponible en boutique : 5,10 € par pers.

L’exotique
(mousse citron vert, insert mangue et fruits de la passion,
biscuit croustillant au nougat)

Pure vanille
(mousse vanille, insert fruits rouges, biscuit croustillant
chocolat praliné)

Eclat d’hiver
(biscuit chocolat roulé, ganache chocolat Guanaja grand cru
Valrhona, confit de mandarine)

Nosclassiques
Escargots de Bourgogne (la douzaine)

Boudin blanc (le kg)

Boudin blanc truffé 1% (le kg)

Bouchée à la reine (la pièce)

Coquille Saint-Jacques (la pièce)

11 €

23,90 €

33,90 €

6,90 €

8 €

D’autres sélections de poissons
froids, chauds, viandes et légumes
seront disponibles en vente directe
dans notre magasin.

Grand choix de charcuteries fines
maison au magasin.


