<u>Sauf mention contraire les prix indiqués sont par personne.</u>

Certains produits sont susceptibles de modifications en cas de problèmes d'approvisionnement.

Nos foies aras

pistaches et truffes

	_		
Foie gras de canard	10,90 €	, Saumon fumé	8,60€
Marbré de volaille au foie gras, morilles et vin jaune	10,90 €	½ queue de langouste en Bellevue, mayonnaise et condiment	28,90 €
Marbré de cochon au foie gras.	10 90 €	Terrine de la mer et sa mayonnaise maison	6.90 €

Nos pâtés en croûte

Le Bourgogne (3 volailles, foie gras, fruits secs et moutarde de cassis)	8,10 €
Le Sédélocien (3 volailles, foie gras, girolles et morilles)	8,10 €
L'oreiller de la Belle Aurore (8 viandes, foie gras et truffes, champion de France 2025)	13,90€

Nos entrées chaudes

Tourte de volaille (la pièce pour 2 pers.)

Sandre au Chablis

Nos poissons froids

Pâté Lorrain (la pièce pour 2 pers.)	
Feuilleté de saumon et cabillaud (par pers.)	8€

10€

10,90€

Nos classiques

Escargots de Bourgogne (la douzaine)	11 €
Boudin blanc (le kg)	23,90 €
Boudin blanc truffé 1% (le kg)	33,90 €
Bouchée à la reine (la pièce)	6,90 €
Coquille Saint-Jacques (la pièce)	8€

La cuisine de fêtes

Filet de lotte lardé sauce chorizo	10,90 €
Millefeuille de choux aux 2 saumons, nage réduite au vin blanc	10,90 €
Suprême de pintade aux morilles	10,90€
Filet de bœuf en croûte, sauce truffée	13,90 €
Choux farcis aux joues de cochon et foie gras, jus corsé au vin rouge	10,90 €

Nos bûches de Noël

Bûches pour 6 personnes : 32 €

Modèle individuel disponible en boutique : 5,10 € par pers.

L'exotique

(mousse citron vert, insert mangue et fruits de la passion, biscuit croustillant au nougat)

(mousse vanille, insert fruits rouges, biscuit croustillant chocolat praliné)

Eclat d'hiver

(biscuit chocolat roulé, ganache chocolat Guanaja grand cru Valrhona, confit de mandarine)

Nos garnitures

Gratin dauphinois	
Purée à la truffe	4,10€
Champignons à la crème et beurre persillé	
Embeurée de choux, oignons confits, lardons et noix	3,90€

D'autres sélections de poissons froids, chauds, viandes et légumes seront disponibles en vente directe dans notre magasin.

Grand choix de charcuteries fines maison au magasin.